SIARAN AKHBAR

MAJLIS PEMBUKAAN TADARUS AL-QURAN
KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAN JABATAN-JABATAN DI BAWAHNYA

KELOLAAN JABATAN UKUR BAGI TAHUN 1446H/2025M

Selasa, 03 Ramadan 1446H / 04 Mac 2025

Kementerian Pembangunan dan Jabatan-Jabatan di bawahnya pada hari ini telah membuka

tirai Majlis Tadarus Al-Quran sempena bulan Ramadan 1446 Hijrah / 2025 Masihi bertempat

di Surau Kementerian Pembangunan.

Majlis Tadarus dan Khatam Al-Quran Kementerian Pembangunan dan Jabatan-jabatan di